
19868 PREFERENTE RODRIGUEZ SAN EMETERIO,ÁNGEL ETM TORRELAVEGA
14945 PREFERENTE FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,GUILLERMO TM CACHON
20077 PREFERENTE ORTEGA RUIZ,PABLO TM CACHON
9438 PREFERENTE ROJO MENENDEZ,LUIS MIGUEL ETM TORRELAVEGA

20918 PREFERENTE FERNÁNDEZ QUEVEDO,PEDRO TM CACHON
16697 PREFERENTE QUEVEDO GARRAN,MARCO ANTONIO ETM TORRELAVEGA
9894 PREFERENTE DESCENSO RECIO BARZANA,JAVIER ANTONIO MENDOZA

20092 PREFERENTE DESCENSO DE LA RIVA FONTECHA,LUCIA TM REOCIN

30734 PRIMERA ASCENSO REBOLLEDO CELORIO,ALEJANDRO ETM TORRELAVEGA
20890 PRIMERA ASCENSO SANCHEZ SOUSA,LUCIA ANTONIO MENDOZA
26283 PRIMERA SÁNCHEZ VILLAR,ADRIÁN ETM TORRELAVEGA
19991 PRIMERA CELIS RODRIGUEZ,SARA TM REOCIN
19046 PRIMERA VALBUENA MARQUEZ,ADRIAN TM REOCIN
22406 PRIMERA DEL PRADO GOMEZ,DANIEL ETM TORRELAVEGA
26279 PRIMERA DESCENSO GONZALEZ LLERA,ADRIAN TM REOCIN
19850 PRIMERA DESCENSO ESCALANTE PRADO,JOSE MANUEL TM REOCIN
14940 PRIMERA DESCENSO TELECHEA ALLER,PABLO ETM TORRELAVEGA
33897 PRIMERA DESCENSO SAEZ CASTRO,JOSE ANTONIO ETM TORRELAVEGA

1316 SEGUNDA ASCENSO GONZALEZ GOMEZ,DANIEL TM REOCIN
26247 SEGUNDA ASCENSO GARCÍA SILVARES,JOSE CARLOS TM CACHON
36511 SEGUNDA ASCENSO GÓMEZ PEÓN,ANDRÉS PEDRO VELARDE
26255 SEGUNDA ASCENSO MUELA MUELA,JAVIER TM CACHON
30088 SEGUNDA FERNANDEZ MONTES,IZAN TM REOCIN
30601 SEGUNDA FERNANDEZ MONTES,DAVID TM REOCIN
30511 SEGUNDA GARCIA MARCOS,DANIEL TM REOCIN
22477 SEGUNDA FERNÁNDEZ PÉREZ,NAYARA ETM TORRELAVEGA
26249 SEGUNDA CALVENTE COZAR,MATÍAS TM CACHON
26302 SEGUNDA KASTEU VALKANOV,TOTYN PEDRO VELARDE
18214 SEGUNDA CHAMORRO PÉREZ,FRANCISCO PEDRO VELARDE
35657 SEGUNDA RODRÍGUEZ PERTIERRA,PABLO ETM TORRELAVEGA
22403 SEGUNDA DESCENSO DEL PRADO LURASCHI,RAFAEL ETM TORRELAVEGA
35648 SEGUNDA DESCENSO CELORIO MERODIO,ALFONSO ETM TORRELAVEGA
29039 SEGUNDA DESCENSO MARTÍNEZ MARTÍNEZ,CARLOS PEDRO VELARDE
33655 SEGUNDA DESCENSO BIELVA RUIZ,ZAIDA TM REOCIN
22334 SEGUNDA DESCENSO ORTEGA MARCOS,DAVID PEDRO VELARDE
28119 SEGUNDA DESCENSO MARTÍNEZ PALAZUELOS,FRANCISCO PEDRO VELARDE
16240 SEGUNDA DESCENSO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ,VÍCTOR ETM TORRELAVEGA
35655 SEGUNDA DESCENSO SAEZ MALDONADO,LEO ETM TORRELAVEGA

27503 TERCERA ASCENSO GARCÍA CONDE,DANIEL TM CACHON
20110 TERCERA ASCENSO LORENZO BEDIA,CRISTIAN PEDRO VELARDE
28097 TERCERA MENOCAL VARELA,RUBEN TM QUEBRANTADA
26293 TERCERA PAÑEDA PORTILLA,SANTIAGO ANTONIO MENDOZA
1345 TERCERA ASCENSO ALBA GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN ANTONIO MENDOZA

30374 TERCERA CRESPO ACEREDA,ROCIO ANTONIO MENDOZA
33953 TERCERA CAVIA LUQUE,EDUARDO PEDRO VELARDE
36080 TERCERA PEÑA HERRERA,MARCOS TM QUEBRANTADA
16446 TERCERA ASCENSO PRIMO MARTINEZ,OSCAR ANTONIO MENDOZA
34544 TERCERA PEÑA FERNÁNDEZ,EMILIO JOSÉ TM QUEBRANTADA
35242 TERCERA FERNÁNDEZ DÍAZ,FERNANDO TM QUEBRANTADA
26951 TERCERA FERNÁNDEZ CEBALLOS,JOSE MIGUEL ETM TORRELAVEGA
26284 TERCERA ASCENSO PAÑEDA DIAZ,ADRIAN ANTONIO MENDOZA
19047 TERCERA ASCENSO PALAZUELOS SAN MARTIN,DANIEL ANTONIO MENDOZA
2189 TERCERA CASTILLO DELGADO,DAVID ETM TORRELAVEGA

33954 TERCERA CAVIA PEREDO,EDUARDO PEDRO VELARDE
22475 TERCERA ASCENSO GARCÍA RAMOS,MARCOS ETM TORRELAVEGA
26293 TERCERA SAMPEDRO ALBA,ALBERTO ANTONIO MENDOZA
31918 TERCERA CRESPO GUTIERREZ,OSCAR ANTONIO MENDOZA
34778 TERCERA SOLAR REBOLLEDO,JULIA TM REOCIN
21876 TERCERA ASCENSO CHAVES CASUSO,ANDREA TM REOCIN
24120 TERCERA SUSMOZAS RODRÍGUEZ,JESUS MANUEL TM QUEBRANTADA
36849 TERCERA LORENZO LLANO,JOSÉ FELIX TM QUEBRANTADA

PIRAMIDAL I RESULTADOS (25/26 SEPTIEMBRE)



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 25 RODRIGUEZ SAN EMETERIO,ÁNGEL 3-0 3-0 3-0
1-3 25 ETM TORRELAVEGA 8,9,9,, 5,4,6,, 11,5,5,,
3-4 25 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,GUILLERMO 3-0 3-1
1-2 25 TM CACHON 6,9,9,, 5,-9,4,9,
1-4 25 RECIO BARZANA,JAVIER 1-3
2-3 25 ANTONIO MENDOZA 11,-9,11,9,

FERNÁNDEZ QUEVEDO,PEDRO
TM CACHON

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 25 ORTEGA RUIZ,PABLO 3-2 3-0 3-1
1-3 25 TM CACHON 10,-9,-8,11,6 7,9,7,, 2,-7,7,7,
3-4 25 QUEVEDO GARRAN,MARCO ANTONIO 3-0 0-3
1-2 25 ETM TORRELAVEGA 8,2,7,, 8,8,7,,
1-4 25 DE LA RIVA FONTECHA,LUCIA 1-3
2-3 25 TM REOCIN 2,11,-8,8,

ROJO MENENDEZ,LUIS MIGUEL
ETM TORRELAVEGA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 25 RECIO BARZANA,JAVIER 0-3 3-0 0-3
1-3 25 ANTONIO MENDOZA 3,4,2,, 8,8,8,, 4,6,4,,
3-4 25 FERNÁNDEZ QUEVEDO,PEDRO 3-1 3-1
1-2 25 TM CACHON 8,4,-6,8, -6,10,5,4,
1-4 25 DE LA RIVA FONTECHA,LUCIA 0-3
2-3 25 TM REOCIN 5,9,6,,

QUEVEDO GARRAN,MARCO ANTONIO
ETM TORRELAVEGA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 25 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,GUILLERMO 0-3 3-1 3-2
1-3 25 TM CACHON 6,6,7,, 5,-3,7,-11,0 -3,11,11,-11,9

3-4 25 RODRIGUEZ SAN EMETERIO,ÁNGEL 3-0 3-0
1-2 25 ETM TORRELAVEGA 4,4,8,, 3,8,5,,
1-4 25 ROJO MENENDEZ,LUIS MIGUEL 2-3
2-3 25 ETM TORRELAVEGA -8,3,8,-8,5

ORTEGA RUIZ,PABLO
TM CACHON

PIRAMIDAL CATEGORIA PREFERENTE

GRUPO 1

5 2º

3 4º

1 .- 0 6 1º

3 .- 0 0-3 0-3

2 .- 0 0-3

3º4 .- 0 0-3 1-3 3-1 4

1º

2 .- 0 2-3 4 3º

GRUPO 2

1 .- 0 6

3 4º

4 .- 0 1-3 3-0 3-1 5

3 .- 0 0-3 0-3

2º

3º

2 .- 0 3-0 6 1º

GRUPO TITULO

1 .- 0 4

3 4º

4 .- 0 3-0 1-3 3-0 5

3 .- 0 0-3 1-3

2º

2º

2 .- 0 3-0 6 1º

GRUPO DESCENSO

1 .- 0 5

3 4º

4 .- 0 2-3 0-3 3-2 4

3 .- 0 1-3 0-3

3º



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 CELIS RODRIGUEZ,SARA 1-3 3-2 3-0 3-2
3-5 25 TM REOCIN -8,6,4,7, -9,9,-8,5,8 6,3,3,, 4,10,-6,-3,11

2-4 25 SÁNCHEZ VILLAR,ADRIÁN 3-0 3-0 3-0
1-3 25 ETM TORRELAVEGA 7,6,11,, 6,6,10,, 3,5,3,,
1-5 25 GONZALEZ LLERA,ADRIAN 2-3 3-2
2-3 25 TM REOCIN -6,-7,10,10,5 9,12,-6,-8,6

3-4 25 VALBUENA MARQUEZ,ADRIAN 3-0
2-5 25 TM REOCIN 4,1,9,,
4-5 25 ESCALANTE PRADO,JOSE MANUEL
1-2 25 TM REOCIN

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 REBOLLEDO CELORIO,ALEJANDRO 3-1 3-0 3-0 3-0
3-5 25 ETM TORRELAVEGA -8,7,7,8, 9,7,8,, 5,9,9,, 9,8,9,,
2-4 25 TELECHEA ALLER,PABLO 0-3 0-3 1-3
1-3 25 ETM TORRELAVEGA 3,2,4,, 6,5,7,, 9,10,-6,9,
1-5 25 SAEZ CASTRO,JOSE ANTONIO 1-3 1-4
2-3 25 ETM TORRELAVEGA -12,8,7,4, -8,7,8,8,11
3-4 25 SANCHEZ SOUSA,LUCIA 3-2
2-5 25 ANTONIO MENDOZA 10,-10,-8,4,10

4-5 25 DEL PRADO GOMEZ,DANIEL
1-2 25 ETM TORRELAVEGA

PIRAMIDAL CATEGORIA PRIMERA

2º

2 .- 0 3-1 8 1º

GRUPO 1

1 .- 0 7

5 4º

4 .- 0 0-3 0-3 3-2 6

3 .- 0 2-3 0-3

3º

5 .- 0 2-3 0-3 2-3 0-3 4 5º

GRUPO 1

1 .- 0 8 1º

2 .- 0 1-3 4 5º

0-3 3-0 3-1 7

3 .- 0 0-3 3-0

3º

2º

5 .- 0 0-3 3-1 4-1 2-3 6

5 4º

4 .- 0



Ascenso1 Ascenso2

1 19991 CELIS RODRIGUEZ,SARA 0 1 26283 SÁNCHEZ VILLAR,ADRIÁN 0
Día 27 - 17:00 h - Mesa 1 30734 REBOLLEDO CELORIO,ALEJANDRO 0 Día 27 - 17:00 h - Mesa 2 20890 SANCHEZ SOUSA,LUCIA 0

2 ### REBOLLEDO CELORIO,ALEJANDRO 0 0-3 (8,5,4,,) 2 ### SANCHEZ SOUSA,LUCIA 0 1-3 (-8,7,9,9,)

PIRAMIDAL ASCENSOS PRIMERA



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 GONZALEZ GOMEZ,DANIEL 3-0 3-1 3-0 3-0
3-5 25 TM REOCIN 4,9,10,, -9,12,5,10, 7,7,3,, 4,6,9,,
2-4 25 CALVENTE COZAR,MATÍAS 0-3 3-0 3-0
1-3 25 TM CACHON 7,7,3,, 6,5,6,, 9,6,6,,
1-5 25 GARCÍA SILVARES,JOSE CARLOS 3-0 3-0
2-3 25 TM CACHON 9,2,7,, 7,6,4,,
3-4 25 DEL PRADO LURASCHI,RAFAEL 3-1
2-5 25 ETM TORRELAVEGA 6,6,-8,10,
4-5 25 CELORIO MERODIO,ALFONSO
1-2 25 ETM TORRELAVEGA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 GARCIA MARCOS,DANIEL 0-3 3-0 3-0 3-0
3-5 25 TM REOCIN 8,6,8,, 2,1,5,, 6,3,4,, 8,7,13,,
2-4 25 GÓMEZ PEÓN,ANDRÉS 3-0 3-0 3-0
1-3 25 PEDRO VELARDE 7,6,9,, 4,5,6,, 6,3,4,,
1-5 25 MARTÍNEZ MARTÍNEZ,CARLOS 2-3 3-0
2-3 25 PEDRO VELARDE 9,8,-11,-6,6 5,6,7,,
3-4 25 KASTEU VALKANOV,TOTYN 3-0
2-5 25 PEDRO VELARDE 7,6,9,,
4-5 25 BIELVA RUIZ,ZAIDA
1-2 25 TM REOCIN

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 FERNANDEZ MONTES,IZAN 3-2 1-3 3-0 3-0
3-5 25 TM REOCIN 9,-10,-11,4,5 5,-6,8,7, 3,8,6,, 5,7,6,,
2-4 25 MUELA MUELA,JAVIER 3-1 3-2 3-0
1-3 25 TM CACHON 6,-9,6,7, -6,-6,9,3,7 9,8,5,,
1-5 25 ORTEGA MARCOS,DAVID 2-3 3-0
2-3 25 PEDRO VELARDE 5,-7,7,-10,12 6,5,7,,
3-4 25 CHAMORRO PÉREZ,FRANCISCO 3-2
2-5 25 PEDRO VELARDE 3,7,-9,-9,5
4-5 25 MARTÍNEZ PALAZUELOS,FRANCISCO
1-2 25 PEDRO VELARDE

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS
1-4 25 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ,VÍCTOR 1-3 2-3 2-3 3-1
3-5 25 ETM TORRELAVEGA -9,5,6,2, -6,6,-4,6,4 -5,7,-6,13,11 8,7,-12,5,
2-4 25 RODRÍGUEZ PERTIERRA,PABLO 1-3 0-3 3-0
1-3 25 ETM TORRELAVEGA 4,7,-6,8, 9,9,5,, 6,6,7,,
1-5 25 FERNÁNDEZ PÉREZ,NAYARA 2-3 3-0
2-3 25 ETM TORRELAVEGA -6,-7,3,4,7 8,4,9,,
3-4 25 FERNANDEZ MONTES,DAVID 3-0
2-5 25 TM REOCIN 7,7,11,,
4-5 25 SAEZ MALDONADO,LEO
1-2 25 ETM TORRELAVEGA

PIRAMIDAL CATEGORIA SEGUNDA

1º

2 .- 0 0-3 6 3º

GRUPO 1

1 .- 0 8

4º

5 .- 0 0-3 0-3 0-3 1-3 4

7 2º

4 .- 0 0-3 0-3 0-3 5

3 .- 0 1-3 3-0

5º

3º

7 2º

2 .- 0 3-0 8 1º

GRUPO 2

1 .- 0

4

5 4º

4 .- 0 0-3 0-3 3-2 6

3 .- 0 0-3 0-3

1º

2 .- 0 2-3 7 2º

GRUPO 3

1 .- 0 7

5º5 .- 0 0-3 0-3 0-3 0-3

3º

5 .- 0 0-3 0-3 0-3 2-3 4

6 4º

4 .- 0 0-3 2-3 3-2 6

3 .- 0 3-1 1-3

4º

2 .- 0 3-1 6 3º

GRUPO 4

1 .- 0 5

5º

5º

1º

5 .- 0 1-3 0-3 0-3 0-3 4

7 2º

4 .- 0 3-2 3-0 3-2 8

3 .- 0 3-2 3-1



Ascenso1 Ascenso2

1 26247 GARCÍA SILVARES,JOSE CARLOS 0 1 26255 MUELA MUELA,JAVIER 0
Día 27 - 17:00 h - Mesa 1 26247 GARCÍA SILVARES,JOSE CARLOS 0 Día 27 - 17:00 h - Mesa 2 26255 MUELA MUELA,JAVIER 0

2 30088 FERNANDEZ MONTES,IZAN 0 3-2 (-6,11,8,-9,7) 2 30601 FERNANDEZ MONTES,DAVID 0 3-2 (8,8,-9,-10,8)

Ascenso 3 Ascenso 4

1 22477 FERNÁNDEZ PÉREZ,NAYARA 0 1 1316 GONZALEZ GOMEZ,DANIEL 0
Día 27 - 17:00 h - Mesa 1 36511 GÓMEZ PEÓN,ANDRÉS 0 Día 27 - 17:00 h - Mesa 2 1316 GONZALEZ GOMEZ,DANIEL 0

2 36511 GÓMEZ PEÓN,ANDRÉS 0 1-3 (5,6,-7,10,) 2 30511 GARCIA MARCOS,DANIEL 0 3-2 (-6,6,-4,12,7)

PIRAMIDAL ASCENSOS SEGUNDA



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 1 GARCÍA CONDE,DANIEL 3-0 3-NP 3-2
1-3 26 1 TM CACHON 7,7,3,, -7,8,-5,8,6
3-4 26 1 MENOCAL VARELA,RUBEN 3-NP 0-3
1-2 26 1 TM QUEBRANTADA 3,2,1,,
1-4 26 1 PAÑEDA PORTILLA,SANTIAGO NP-3
2-3 26 1 ANTONIO MENDOZA 0,,,,

LORENZO BEDIA,CRISTIAN
PEDRO VELARDE

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 2 CAVIA LUQUE,EDUARDO 3-2 0-3 2-3
1-3 26 2 PEDRO VELARDE -9,9,9,-7,10 1,2,2,, 5,-3,-8,7,4
3-4 26 2 PEÑA HERRERA,MARCOS 0-3 0-3
1-2 26 2 TM QUEBRANTADA 1,1,1,, 8,7,9,,
1-4 26 2 ALBA GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 3-0
2-3 26 2 ANTONIO MENDOZA 2,4,4,,

CRESPO ACEREDA,ROCIO
ANTONIO MENDOZA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 3 FERNÁNDEZ CEBALLOS,JOSE MIGUEL NP-3 NP-3 NP-3
1-3 26 3 ETM TORRELAVEGA 0,,,, 0,,,, 0,,,,
3-4 26 3 FERNÁNDEZ DÍAZ,FERNANDO 1-3 0-3
1-2 26 3 TM QUEBRANTADA -11,7,4,9, 2,4,2,,
1-4 26 3 PEÑA FERNÁNDEZ,EMILIO JOSÉ 0-3
2-3 26 3 TM QUEBRANTADA 5,2,2,,

PRIMO MARTINEZ,OSCAR
ANTONIO MENDOZA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 4 CAVIA PEREDO,EDUARDO 0-3 0-3 0-3
1-3 26 4 PEDRO VELARDE 1,5,2,, 1,4,2,, 2,1,1,,
3-4 26 4 CASTILLO DELGADO,DAVID 1-3 0-3
1-2 26 4 ETM TORRELAVEGA 7,8,-9,10, 7,8,8,,
1-4 26 4 PALAZUELOS SAN MARTIN,DANIEL 2-3
2-3 26 4 ANTONIO MENDOZA 3,5,-7,-9,6

PAÑEDA DIAZ,ADRIAN
ANTONIO MENDOZA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 5 SOLAR REBOLLEDO,JULIA 0-3 0-3 0-3
1-3 26 5 TM REOCIN 2,5,3,, 3,5,4,, 2,5,2,,
3-4 26 5 GARCÍA RAMOS,MARCOS 3-0 3-0
1-2 26 5 ETM TORRELAVEGA 5,4,3,, 2,5,3,,
1-4 26 5 SAMPEDRO ALBA,ALBERTO 3-0
2-3 26 5 ANTONIO MENDOZA 3,3,5,,

CRESPO GUTIERREZ,OSCAR
ANTONIO MENDOZA

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS
2-4 26 6 LORENZO LLANO,JOSÉ FELIX 2-3 0-3 -
1-3 26 6 TM QUEBRANTADA 7,-10,5,-11,7 2,4,3,,
3-4 26 6 SUSMOZAS RODRÍGUEZ,JESUS MANUEL 0-3 -
1-2 26 6 TM QUEBRANTADA 5,4,3,,
1-4 26 6 CHAVES CASUSO,ANDREA -
2-3 26 6 TM REOCIN 4 1º

4 .- - - - 0

3 .- 0 3-0 3-0

3º

2 .- 0 3-2 3 2º

GRUPO 6

1 .- 0 2

5 2º

4 .- 0 3-0 0-3 0-3 4

3 .- 0 3-0 0-3

3º

4º

2 .- 0 3-0 6 1º

GRUPO 5

1 .- 0 3

5 2º

4 .- 0 3-0 3-0 3-2 6

3 .- 0 3-0 3-1

1º

4º

2 .- 0 3-0 4 3º

GRUPO 4

1 .- 0 3

5 2º

4 .- 0 3-NP 3-0 3-0 6

3 .- 0 3-NP 3-1

1º

2 .- 0 3-NP 4 3º

GRUPO 3

1 .- 0 0

6 1º

4 .- 0 3-2 3-0 0-3 5

3 .- 0 3-0 3-0

2º

4 3º

0

3º

2 .- 0 2-3 3 4º

GRUPO 2

1 .- 0 4

2º4 .- 0 2-3 3-0 3-NP 5

1 .- 0 6 1º

3 .- 0 NP-3 NP-3

2 .- 0 0-3

GRUPO 1

PIRAMIDAL CATEGORIA TERCERA
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